
DIGGER 
Construction Remorque de chantier avec frein à inertie

Équipement de base

∙ Frein à inertie/stationnement ∙ Rampes basculantes

∙ Roue jockey ∙ Éclairage LED

∙ Supports d’arrimage du chargement ∙ Marche pour un accès facile

∙ Plancher en contreplaqué antidérapant ∙ Support de godet

∙ Cale de blocage des roues de la remorque
porte-voiture

Équipement supplémentaire

∙ Amortisseurs d’essieux ∙ Roue de secours avec fixation

∙ Roue de support automatique ∙ Remplissage de sol en aluminium

∙ Sol renforcé avec plaque LOHR ∙ Rallonges latérales

∙ Jantes en aluminium ∙ Rampe LOHR complète

∙ Protection antivol ∙ Coffre à outils avec support godet



Série
Dimensions

cargaison [mm]
Dimensions extérieures

(L x W x H) [mm]
MMAC 
[kg]

Poids à vide
[kg]

Acceptable
capacité [kg]

Taper roues
Quantité

axe

DIGGER 2730
DIGGER 3030
DIGGER 3530

3070 x 1560 4895 x 2220 x 1865
2700
3000
3500

680
690
750

2020
2310
2750

R13 2

DIGGER 2736
DIGGER 3036
DIGGER 3536

3670 x 1760 5495 x 2420 x 1865
2700
3000
3500

780
800
850

1920
2200
2650

R13
2
2

2/3

DIGGER 3540 4070 x 1760 5895 x 2420 x 1865 3500 900 2600 R13 3

Spécifications techniques

Follows
your lead

www.balhanger.com
balhanger@balhanger.com

DIGGER
Dessins dimensionnels

W

H

L


