



DIGGER









Équipement de base				
· Frein à inertie/stationnement	· Rampes basculantes			
· Roue jockey	· Éclairage LED			
· Supports d'arrimage du chargement	· Marche pour un accès facile			
· Plancher en contreplaqué antidérapant	· Support de godet			
· Cale de blocage des roues de la remorque porte-voiture				

Équipement supplémentaire				
· Amortisseurs d'essieux	· Roue de secours avec fixation			
· Roue de support automatique	· Remplissage de sol en aluminium			
· Sol renforcé avec plaque LOHR	· Rallonges latérales			
· Jantes en aluminium	· Rampe LOHR complète			
· Protection antivol	· Coffre à outils avec support godet			

Follows your lead

Spécifications techniques									
Série	Dimensions cargaison [mm]	Dimensions extérieures (L x W x H) [mm]	MMAC [kg]	Poids à vide [kg]	Acceptable capacité [kg]	Taper roues	Quantité axe		
DIGGER 2730 DIGGER 3030 DIGGER 3530	3070 x 1560	4895 x 2220 x 1865	2700 3000 3500	680 690 750	2020 2310 2750	R13	2		
DIGGER 2736 DIGGER 3036 DIGGER 3536	3670 x 1760	5495 x 2420 x 1865	2700 3000 3500	780 800 850	1920 2200 2650	R13	2 2 2/3		
DIGGER 3540	4070 x 1760	5895 x 2420 x 1865	3500	900	2600	R13	3		





